
Etapa
Fase Vencimento Tipo Nº Tipo Nº

1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB Jan-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 1/22/2020 R$ 1,312.58
2 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB Jan-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 1/23/2020 R$ 1,546.94
3 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB Jan-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 2/2/2020 R$ 329.67
4 NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB Jan-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 2/15/2020 R$ 639.56
5 AUTO POSTO MATRINXA 02.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL Jan-20 BOLETO BANKLINE 1/13/2020 R$ 914.84
6 WMB SUPERMERCADOS 00.063.960/0039-73 MAT DE ESCRITÓRIO Jan-20 NOTA FISCAL 437051 DÉBITO AUTOMÁTICO 1/19/2020 R$ 109.50
7 KALUNGA 43.283.811/0069-48 MAT DE ESCRITÓRIO Jan-20 CUPON FISCAL DÉBITO AUTOMÁTICO 1/8/2020 R$ 194.70
8 BRASILEIRÃO ATACADO 19.119.762/0002-10 ALIMENTOS Jan-20 CUPON FISCAL DÉBITO AUTOMÁTICO 1/16/2020 R$ 49.10
9 ULTRAGÁZ 08.529.449/0002-34 MC Jan-20 NOTA FISCAL TRANFERÊNCIA BANCÁRIA 1/8/2020 R$ 680.00

10  PIS ENCARGOS Jan-20 DARF BANKLINE 2/20/2020 R$ 75.84
11 GPS ENCARGOS Jan-20 GUIA GPS BANKLINE 2/20/2020 R$ 2,829.51
12 EDINALVA LEITE SANTOS CLT Jan-20 HOLERITE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 1/6/2020 R$ 1,336.20
13 ALICE BRITO SOUZA CLT Jan-20 HOLERITE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 1/6/2020 R$ 1,214.40
14 MARIA PEREIRA SANTOS CLT Jan-20 HOLERITE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 1/6/2020 R$ 1,214.40
15 TÂNIA MARIA DA SILVA FLORENCIA CLT Jan-20 HOLERITE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 1/6/2020 R$ 1,214.40
16 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT Jan-20 HOLERITE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 1/6/2020 R$ 1,472.00

R$ 15,133.64
 

Carapicuíba, 19 de junho de 2020.

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Forma de Pagamento Data Valor

Logo da Entidade

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO Nº  005/2018

REFERENTE AO MÊS: JANEIRO/2020

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da Desp. Dados do Título



Etapa
Fase Vencimento Tipo Nº Tipo Nº

1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB Feb-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 2/26/2020 R$ 1,255.79
2 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB Feb-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 2/24/2020 R$ 1,546.94
3 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB Feb-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 3/2/2020 R$ 329.67
4 NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB Feb-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 2/17/2020 R$ 678.07
5 AUTO POSTO MATRINXA 02.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL Feb-20 BOLETO TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 2/27/2020 R$ 1,219.83
6 ULTRAGAZ 08.529.449/0002-34 MAT DE CONSUMO Feb-20 NOTA FISCAL 1,781 TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 2/6/2020 R$ 684.00
7 KALUNGA 43.283.811/0069-48 MAT DE ESCRIT Feb-20 CUPON FISCAL DÉBITO AUTOMÁTICO 2/14/2020 R$ 406.10
8 VACA PRETA LANCHES II 04.125.925/0001-10 ALIMENTOS Feb-20 CUPON FISCAL DÉBITO AUTOMÁTICO 2/2/2020 R$ 155.15
9 GIGA ATACADO 10.194.833/0001-18 ALIMENTOS Feb-20 NOTA FISCAL DÉBITO AUTOMÁTICO 2/29/2020 R$ 885.70

10 GPS ENCARGOS Feb-20 GUIA GPS BANKLINE 3/20/2020 R$ 1,505.07
11 PIS ENCARGOS Feb-20 GUIA PIS BANKLINE 3/20/2020 R$ 42.04
12 EDINALVA LEITE  SANTOS CLT Feb-20 HOLERITE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 3/6/2020 R$ 1,336.20
13 ALICE BRITO SANTOS CLT Feb-20 HOLERITE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 3/6/2020 R$ 1,214.40
14 MARIA PEREIRA SANTOS CLT Feb-20 HOLERITE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 3/6/2020 R$ 1,214.40
15 TÃNIA MARIA DA SILVA FLORENCIO CLT Feb-20 HOLERITE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 3/6/2020 R$ 1,214.40
16 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT Feb-20 HOLERITE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 3/6/2020 R$ 1,472.00

R$ 15,159.76

Carapicuíba, 19 de junho de 2020.

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Forma de Pagamento Data Valor

Logo da Entidade

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO Nº  005/2018

REFERENTE AO MÊS: FEVEREIRO/2020

ÍtemMeta Credor CNPJ/CPF Natureza da Desp. Dados do Título



Etapa
Fase Vencimento Tipo Nº Tipo Nº

1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB Mar-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 3/23/2020 R$ 1,060.08
2 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB Mar-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 3/25/2020 R$ 2,183.13
3 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB Mar-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 4/2/2020 R$ 343.83
4 NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB Mar-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 4/15/2020 R$ 631.88
5 ULTRAGÁZ 08.529.449/0002-34 MC Mar-20 NOTA FISCAL 1,811 TRANFERÊNCIA BANCÁRIA 3/5/2020 R$ 684.00
6 AUTO POSTO MATRINXA 02.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL Mar-20 NOTA FISCAL 2,266 TRANFERÊNCIA BANCÁRIA 3/12/2020 R$ 713.10
7 GIGA SUPERMERCADOS 10.194.833/0005-18 ALIMENTOS Mar-20 NOTA FISCAL 63,661 DÉBITO AUTOMÁTICO 6/16/2020 R$ 1,655.06
8 EDINALVA LEITE SANTOS CLT Mar-20 HOLERIRE TRANFERÊNCIA BANCÁRIA 4/6/2020 R$ 1,321.68
9 ALICE BRITO SOUZA CLT Mar-20 REC FÉRIAS TRANFERÊNCIA BANCÁRIA 3/20/2020 R$ 480.48

10 ALICE BRITO SOUZA CLT Mar-20 HOLERIRE TRANFERÊNCIA BANCÁRIA 4/6/2020 R$ 880.88
11 MARIA PEREIRA SANTOS CLT Mar-20 HOLERIRE TRANFERÊNCIA BANCÁRIA 4/6/2020 R$ 1,201.20
12 TANIA MARIA DA S  FLORENCIO CLT Mar-20 HOLERIRE TRANFERÊNCIA BANCÁRIA 4/6/2020 R$ 1,201.20
13 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT Mar-20 HOLERIRE TRANFERÊNCIA BANCÁRIA 4/6/2020 R$ 1,456.00
14 GPS ENCARGOS Mar-20 GUIA GPS BANKLINE 4/20/2020 R$ 1,669.42
15 PIS ENCARGOS Mar-20 GUIA PIS BANKLINE 4/20/2020 R$ 45.36

R$ 15,527.30

Carapicuíba, 19 de junho de 2020.

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Valor

Logo da Entidade

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO Nº  005/2018

REFERENTE AO MÊS: MARÇO/2020

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da 
Desp.

Dados do Título Forma de Pagamento Data



Etapa
Fase Vencimento Tipo Nº Tipo Nº

1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB Apr-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 4/22/2020 R$ 1,111.97
2 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB Apr-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 4/27/2020 R$ 1,834.26
3 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB Apr-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 5/2/2020 R$ 344.13
4 NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB Apr-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 5/15/2020 R$ 706.21
5 AUTO POSTO MATRINXA 02.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL Apr-20 NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 4/17/2020 R$ 1,353.65
6 ULTRAGÁZ 08.529.449/0002-34 MC Apr-20 NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 4/23/2020 R$ 540.00
9 GPS ENCARGOS Apr-20 GUIA  GPS BANKLINE 5/20/2020 R$ 2,615.28

10 PIS ENCARGOS Apr-20 GUIA  PIS BANKLINE 5/20/2020 R$ 73.20
11 EDIVALVA LEITE SANTOS CLT Apr-20 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/6/2020 R$ 1,337.36
12 ALICE BRITO SOUZA CLT Apr-20 RC FÉRIAS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 3/20/2020 R$ 1,121.12
13 ALICE BRITO SOUZA CLT Apr-20 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/6/2020 R$ 376.04
14 MARIA PEREIRA SANTOS CLT Apr-20 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/6/2020 R$ 1,216.88
15 TÂNIA MARIA DA S FLORENCIO CLT Apr-20 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/6/2020 R$ 1,216.88
16 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT Apr-20 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/6/2020 R$ 1,471.68

R$ 15,318.66

Carapicuíba, 19 de junho de 2020.

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Valor

Logo da Entidade

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO Nº  005/2018

REFERENTE AO MÊS:ABRIL/2020

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da Desp. Dados do Título Forma de Pagamento Data



Etapa
Fase Vencimento Tipo Nº Tipo Nº

1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB May-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 6/22/2020 R$ 1,269.17
2 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB May-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 6/24/2020 R$ 2,183.13
3 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB May-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 6/2/2020 R$ 347.88
4 NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB May-20 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 6/15/2020 R$ 656.71
5 AUTO POSTO MATRINXA 02.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL May-20 NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/21/2020 R$ 280.98
6 ULTRAGÁZ 08.529.449/0002-34 MC May-20 NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 6/22/2020 R$ 828.00
7 PÃO DE AÇUCAR 47.508.411/1595-03 ALIMENTOS May-20 CUPON FISCAL DÉBITO AUTOMÁTICO 5/9/2020 R$ 361.13
8 GPS ENCARGOS May-20 GUIA  GPS BANKLINE 6/19/2020 R$ 2,664.08
9 PIS ENCARGOS May-20 GUIA  PIS BANKLINE 6/19/2020 R$ 74.52

10 EDIVALVA LEITE SANTOS CLT May-20 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 6/5/2020 R$ 1,337.36
11 ALICE BRITO SOUZA CLT May-20 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 6/5/2020 R$ 1,216.88
12 TÂNIA MARIA DA S FLORENCIO CLT May-20 REC FÉRIAS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/8/2020 R$ 1,132.10
13 MARIA PEREIRA SANTOS CLT May-20 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 6/5/2020 R$ 1,216.88
14 TÂNIA MARIA DA S FLORENCIO CLT May-20 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 6/5/2020 R$ 485.18
15 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT May-20 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 6/5/2020 R$ 1,471.68

R$ 15,525.68

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Forma de Pagamento Data Valor

Carapicuíba, 07 de julho de 2020.

Logo da Entidade

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO ADITIVO  Nº  005/2018

REFERENTE AO MÊS: MAIO /2020

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da 
Desp.

Dados do Título



Etapa
Fase Vencimento Tipo Nº Tipo Nº

1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB 6/22/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 6/22/2020 R$ 1,132.99
2 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB 6/24/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 6/24/2020 R$ 1,875.30
3 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB 7/2/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 7/2/2020 R$ 337.57
4 NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB 6/15/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 7/15/2020 R$ 900.93
5 AUTO POSTO MATRINXA 002.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL 6/12/2020 NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 6/10/2020 R$ 448.16
6 AUTO POSTO MATRINXA 002.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL 6/26/2020 NOTA FISCAL 2398 TRANSFERENCIA BANCÁRIA 6/25/2020 R$ 305.06
7 ULTRAGÁZ 08.529.449/0002-34 GÁS 6/15/2020 NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 7/16/2020 R$ 684.00
8 WALMART SUPERMERCADO 00.063.960/0039-73 ALIMENTOS 6/24/2020 NOTA FISCAL 445,604 DÉBITO AUTOMÁTICO 6/24/2020 R$ 243.28
9 KALUNGA 43.283.811/0136-42 MAT ESCRIT 6/22/2020 NOTA FISCAL 69,759 DÉBITO AUTOMÁTICO 6/22/2020 R$ 161.70

10 GPS ENCARGOS 7/20/2020 GUIA  GPS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 7/20/2020 R$ 2,550.73
11 PIS ENCARGOS 7/20/2020 GUIA  PIS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 7/20/2020 R$ 71.44
12 EDNALVA LEITE SANTOS CLT 7/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 7/6/2020 R$ 1,337.36
13 ALICE BRITO SOUZA CLT 7/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 7/6/2020 R$ 1,216.88
14 TÂNIA MARIA DA S FLORENCIO CLT 7/6/2020 REC FÉRIAS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/8/2020 R$ 485.18
15 MARIA PEREIRA SANTOS CLT 7/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 7/6/2020 R$ 1,216.88
16 TÂNIA MARIA DA S FLORENCIO CLT 7/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 7/6/2020 R$ 851.82
17 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT 7/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 7/6/2020 R$ 1,471.68

R$ 15,290.96

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Forma de Pagamento Data Valor

Carapicuíba, 30 de julho de 2020.

Logo da Entidade

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO ADITIVO  Nº  005/2018

REFERENTE AO MÊS: JUNHO /2020

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da 
Desp.

Dados do Título



Etapa
Fase Vencimento Tipo Nº Tipo Nº

1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB 7/22/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 7/22/2020 R$ 1,160.46
2 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB 7/24/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 7/24/2020 R$ 1,895.82
3 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB 8/2/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 8/3/2020 R$ 292.87
4 NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB 8/15/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 8/17/2020 R$ 870.90
5 AUTO POSTO MATRINXA 002.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL 7/19/2020 NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 7/19/2020 R$ 503.03
6 ULTRAGÁZ 08.529.449/0002-34 GÁS NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 8/14/2022 R$ 684.00
7 KALUNGA 43.283.811/0136-42 MAT ESCRIT NOTA FISCAL 280,904 DÉBITO AUTOMÁTICO 7/3/2020 R$ 215.60
8 GPS ENCARGOS 8/20/2020 GUIA  GPS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 8/20/2020 R$ 2,502.16
9 PIS ENCARGOS 8/20/2020 GUIA  PIS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 8/20/2020 R$ 70.12

10 EDNALVA LEITE SANTOS CLT 8/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 8/6/2020 R$ 1,337.36
11 ALICE BRITO SOUZA CLT 8/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 8/6/2020 R$ 1,216.88
12 MARIA PEREIRA SANTOS CLT 8/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 8/6/2020 R$ 1,216.88
13 TÂNIA MARIA DA S FLORENCIO CLT 8/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 8/6/2020 R$ 1,216.88
14 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT 8/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 8/6/2020 R$ 1,471.68

R$ 14,654.64

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Forma de Pagamento Data Valor

Carapicuíba, 30 de julho de 2020.

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO ADITIVO  Nº  005/2018

REFERENTE AO MÊS: JULHO /2020

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da 
Desp.

Dados do Título



Etapa
Fase Vencimento Tipo Nº Tipo Nº

1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB 8/24/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 8/24/2020 R$ 1,427.80
2 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB 8/25/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 8/25/2020 R$ 2,080.52
3 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB 8/2/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 9/2/2020 R$ 345.61
4 NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB 9/15/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 9/15/2020 R$ 785.68
5 AUTO POSTO MATRINXA 002.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL 8/26/2020 NOTA FISCAL 2,541 TRANSFERENCIA BANCÁRIA 8/20/2020 R$ 227.30
6 ULTRAGÁZ 08.529.449/0002-34 GÁS 9/10/2020 NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 9/11/2020 R$ 860.00
9 GPS ENCARGOS 8/20/2020 GUIA  GPS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 9/18/2020 R$ 2,502.16

10 PIS ENCARGOS 8/20/2020 GUIA  PIS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 9/18/2020 R$ 70.12
11 EDNALVA LEITE SANTOS CLT HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 9/4/2020 R$ 1,337.36
12 ALICE BRITO SOUZA CLT HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 9/4/2020 R$ 1,216.88
13 MARIA PEREIRA SANTOS CLT HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 9/4/2020 R$ 1,216.88
14 TÂNIA MARIA DA S FLORENCIO CLT HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 9/4/2020 R$ 1,216.88
15 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA R$ 1,471.68

R$ 14,758.87

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Carapicuíba, 30 de julho de 2020.

Forma de Pagamento Data Valor

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO ADITIVO  Nº  005/2018

REFERENTE AO MÊS: AGOSTO /2020

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da 
Desp.

Dados do Título



Etapa
Fase Vencimento Tipo Nº Tipo Nº

1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB 9/22/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 9/22/2020 R$ 1,207.87
2 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB 9/23/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 9/23/2020 R$ 1,788.47
3 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB 10/2/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 10/2/2020 R$ 341.11
4 NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB 10/15/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 10/15/2020 R$ 662.65
5 AUTO POSTO MATRINXA 002.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL 9/9/2020 NOTA FISCAL 25,554 TRANSFERENCIA BANCÁRIA 9/9/2020 R$ 352.66
6 ULTRAGÁZ 08.529.449/0002-34 GÁS 9/10/2020 NOTA FISCAL 2010 TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/27/2020 R$ 710.00
9 GPS ENCARGOS 10/20/2020 GUIA  GPS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/20/2020 R$ 3,439.00

10 PIS ENCARGOS 10/20/2020 GUIA  PIS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/20/2020 R$ 96.33
11 EDNALVA LEITE SANTOS CLT 9/6/2020 RECIBO DE FÉRIAS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 9/8/2020 R$ 1,484.66
12 EDNALVA LEITE SANTOS CLT 10/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/6/2020 R$ 771.08
13 ALICE BRITO SOUZA CLT 10/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/6/2020 R$ 1,567.23
14 MARIA PEREIRA SANTOS CLT 10/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/6/2020 R$ 1,567.23
15 TÂNIA MARIA DA S FLORENCIO CLT 10/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/6/2020 R$ 1,567.23
16 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT 10/6/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/6/2020 R$ 1,885.73

R$ 17,441.25

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Forma de Pagamento Data Valor

Carapicuíba, 24 de Novembro de 2020.

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO ADITIVO  Nº  005/2018

REFERENTE AO MÊS: SETEMBRO /2020

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da 
Desp.

Dados do Título



Etapa
Fase

1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB
2 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB
3 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB
4 NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB
5 AUTO POSTO MATRINXA 002.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL
6 ULTRAGÁZ 08.529.449/0002-34 GÁS
9 GPS ENCARGOS

10 PIS ENCARGOS
11 EDNALVA LEITE SANTOS CLT
12 EDNALVA LEITE SANTOS CLT
13 ALICE BRITO SOUZA CLT
14 MARIA PEREIRA SANTOS CLT
15 TÂNIA MARIA DA S FLORENCIO CLT
16 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Carapicuíba, 09 de Novembro de 2020.

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da 
Desp.



Vencimento Tipo Nº Tipo Nº
10/22/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 10/22/2020
10/26/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 10/26/2020
11/2/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 11/3/2020
11/15/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 11/16/2020
10/6/2020 NOTA FISCAL 2,603 TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/13/2020

NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 11/12/2020
11/20/2020 GUIA  GPS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 11/20/2020
11/20/2020 GUIA  PIS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 11/20/2020

RECIBO DE FÉRIAS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 9/8/2020
HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/6/2020
HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/6/2020
HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/6/2020
HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/6/2020
HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 10/6/2020

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT

Forma de Pagamento Data

Carapicuíba, 09 de Novembro de 2020.

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO ADITIVO  Nº

REFERENTE AO MÊS: OUTUBRO /2020

Dados do Título



R$ 1,027.89
R$ 1,960.17

R$ 341.11
R$ 698.66
R$ 372.82
R$ 560.00

R$ 2,608.00
R$ 77.51

R$ 451.86
R$ 1,389.78
R$ 1,266.93
R$ 1,266.93
R$ 1,266.93
R$ 1,530.83

R$ 14,819.42

Valor

Nº  005/2018



Etapa
Fase

1 1.1 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB
2 2.1 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB
3 3.1 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB
4 4.1 CLARO NET 40.432.544/0001-47 UTIL PÚB
5 5.1 AUTO POSTO MATRINXA 002.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL
6 6.1 ULTRAGÁZ 08.529.449/0002-34 GÁS
7 7.1 GPS ENCARGOS
8 8.1 PIS ENCARGOS
9 9.1 EDNALVA LEITE SANTOS CLT

10 10.1 AlLICE BRITO SOUZA CLT
11 11.1 JUCIVANIA MARIA DA SILVA CLT
12 12.1 MARIA PEREIRA SANTOS CLT
13 13.1 JUSSIELE SOUZA S PORCIUNCULA CLT

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Carapicuíba, 09 de Novembro de 2020.

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da 
Desp.



Vencimento Tipo Nº Tipo Nº
11/23/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO
11/26/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO
12/2/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO

12/15/2020 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO
11/12/2020 NOTA FISCAL 2,640 TRANSFERENCIA BANCÁRIA
12/7/2020 NOTA FISCAL 2096 TRANSFERENCIA BANCÁRIA

12/18/2020 GUIA  GPS TRANSFERENCIA BANCÁRIA
12/18/2020 GUIA  PIS TRANSFERENCIA BANCÁRIA
12/5/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA
12/5/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA
12/5/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA
12/5/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA
12/5/2020 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT

Forma de Pagamento

Carapicuíba, 09 de Novembro de 2020.

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO ADITIVO 

REFERENTE AO MÊS: NOVEMBRO /2020

Dados do Título



11/23/2020 R$ 1,236.69
11/26/2020 R$ 1,875.31
12/2/2020 R$ 341.11
12/15/2020 R$ 612.96
11/10/2020 R$ 600.23
12/7/2020 R$ 710.00
1/20/2021 R$ 2,899.08
1/20/2021 R$ 59.25
1/6/2021 R$ 1,389.78
1/6/2021 R$ 1,266.93
1/6/2021 R$ 1,266.93
1/6/2021 R$ 1,266.93

11/30/2020 R$ 1,530.83

R$ 15,056.03

Data Valor

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO ADITIVO  Nº  005/2018



Etapa
Fase Vencimento Tipo Nº Tipo Nº

1 2 2.2 ENEL 61.695.227/0001-93 UTIL PÚB 4/22/2021 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 4/22/2021 R$ 1,240.14
2 2 2.1 SABESP 43.776.517/0001-80 UTIL PÚB 4/27/2021 FATURA DÉBITO AUTOMÁTICO 4/27/2021 R$ 1,684.37
4 2 2.9 AUTO POSTO MATRINXA 002.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL 4/12/2021 NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 4/12/2021 R$ 484.18
5 2 2.9 AUTO POSTO MATRINXA 002.482.547/0001-04 COMBUSTÍVEL 4/26/2021 NOTA FISCAL TRANSFERENCIA BANCÁRIA 4/26/2021 R$ 436.50
6 1 1.3 GPS ENCARGOS 5/20/2021 GUIA  GPS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/20/2021 R$ 1,612.02
7 1 1.3 PIS ENCARGOS 5/20/2021 GUIA  PIS TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/20/2021 R$ 45.15
8 1 1.2 MARIA ALANE CAMPOS DE SOUSA CLT 5/6/2021 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/6/2021 R$ 1,390.60
9 1 1.2 JUCIVANIA MARIA DA SILVA CLT 5/6/2021 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/6/2021 R$ 1,267.75

10 1 1.2 JOSÉ ALAN CAMPOS DE SOUSA CLT 5/6/2021 HOLERITE TRANSFERENCIA BANCÁRIA 5/6/2021 R$ 1,499.80
R$ 9,660.51

ELUIZA APARECIDA MECUNHE
Responsável pela Prestação de Contas

DIOGO GOTTERT
Presidente

Forma de Pagamento Data Valor

Carapicuíba, 20 Junho de 2021.

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESTADUAL - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO DE COLABORAÇÃO ADITIVO  Nº  005/2018

REFERENTE AO MÊS: ABRIL /2021

Ítem Meta Credor CNPJ/CPF Natureza da 
Desp.

Dados do Título
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